
KWP w Katowicach

http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/29933,ZP-2380-471-802018-Zakup
-10-pojazdow-samochodowych-nieoznakowanych-typu-kombi-va.html
2024-07-02, 01:40

ZP-2380-471-80/2018 Zakup 10 pojazdów
samochodowych nieoznakowanych typu kombi-van

przetarg nieograniczony - 2 zadania

    

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 22.11.2018 11:00
10.97 MB

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Data publikacji 22.11.2018 11:00
434.11 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy
Data publikacji 22.11.2018 11:00
70 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy
Data publikacji 22.11.2018 11:00
130.04 KB

Załącznik nr 3.1 do SIWZ - specyfikacja techniczna dla zadania nr 1
Data publikacji 22.11.2018 11:00
257.61 KB

Załącznik nr 3.2 do SIWZ - specyfikacja techniczna dla zadania nr 2
Data publikacji 22.11.2018 11:00
257.23 KB

Załącznik nr 4 do SIWZ - oświadczenia Wykonawcy
Data publikacji 22.11.2018 11:00
35.5 KB

Załącznik nr 5 do SIWZ - wykaz dostaw
Data publikacji 22.11.2018 11:00
46 KB

Załącznik nr 6 do SIWZ - protokół odbioru
Data publikacji 22.11.2018 11:00
281.89 KB

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103639/Ogloszenieozamowieniukombi-van.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103640/SIWZ-samochodykombivan.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103641/Zalaczniknr1doSIWZ-Formularzofertowy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103642/Zalaczniknr2doSIWZ-Wzorumowy.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103643/Zalaczniknr31doSIWZ-specyfikacjatechnicznadlazadanianr1.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103644/Zalaczniknr32doSIWZ-specyfikacjatechnicznadlazadanianr2.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103645/Zalaczniknr4doSIWZ-oswiadczeniaWykonawcy.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103646/Zalaczniknr5doSIWZ-wykazdostaw.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103647/Zalaczniknr6doSIWZ-Protokolodbioru.pdf


Załącznik nr 7 do SIWZ - oświadczenie dot. grupy kapitałowej
Data publikacji 22.11.2018 11:00
34.5 KB

Załącznik nr 8 do SIWZ - zobowiązanie innego podmiotu
Data publikacji 22.11.2018 11:00
33.5 KB

Pismo z dnia 27.11.2018 r. - odpowiedzi na zapytania
Data publikacji 27.11.2018 12:37
131.91 KB

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 30.11.2018 14:34
58.49 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 19.12.2018 13:58
94.54 KB

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Data publikacji 31.12.2018 11:57
1.72 MB

Metryczka

Data publikacji : 22.11.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba udostępniająca informację:
Beata Broniszewska Zespół Zamówień Publicznych

http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103648/Zalaczniknr7doSIWZ-oswiadczeniadotgrupykapitalowej.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103649/Zalaczniknr8doSIWZ-Zobowiazanieinnegopodmiotu.doc
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/103860/Pismozdnia27112018r-odpowiedzinazapytania.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/104047/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/104700/RozstrzygnieciedoWykonawcowinabip.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/download/33/104811/OGLOSZENIEOUDZIELENIUZAMOWIENIA.pdf
http://slaska.bip.policja.gov.pl/KWK/rejestr/29933,dok.html

